Y LLÉVATE DE
REGALO
TP3500LCD
Y LLÉVATE DE
REGALO
3020
POWER
COMPACT
COMPRA EL
COMPROBADOR DE TENSIÓN
3020
ANALIZADOR DE REDES
DISPONIBLES HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 EN DISTRIBUIDORES OFICIALES KPS
3020
- Análisis completo de energía y calidad de red:
   Mide V, I, P, Q, S, F, PF, THD%, energías por fase y totales, con valores
   instantáneos, mínimos, máximos y medios.
- Compatible con instalaciones monofásicas, bifásicas y trifásicas
   equilibradas o no, con o sin neutro).
- Registro de armónicos, interrupciones, caídas y sobretensiones.
- Hasta 20 alarmas con�gurables y veri�cación automática de conexión.
- Campañas de medición a largo plazo (24h o ilimitadas si está conectado).
- Visualización de las formas de onda de intensidades y voltajes.
- Doble canal de entrada independiente para mediciones simultáneas y mayor precisión.
COMPRA EL
DISPONIBLES HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2025 EN DISTRIBUIDORES OFICIALES KPS
6010
EQUIPO MULTIFUNCIÓN
MULTICHECK
Y LLÉVATE DE
REGALO
TP3500LCD
Y LLÉVATE DE
REGALO
COMPROBADOR DE TENSIÓN
- Medición de impedancia de bucle y línea sin disparar el RCD,
   incluso con alta corriente.
- Pruebas completas de seguridad eléctrica: cortocircuito (Isc),
   caída de tensión %, continuidad a 200 mA, resistencia baja y
   aislamiento (de 50V a 1000V).
- Pruebas de RCD/FI para tipos A, AC, B, B+, F y prueba de RDC-DD
   (6 mA CC) para estaciones de carga de vehículos eléctricos.
- Conexión USB, clasi�cación IP40, CAT III 600 V / CAT IV 300 V.
- Medición de tensión (TRMS), frecuencia y secuencia de fases.
- Medición de puesta a tierra con métodos de 3 polos, 4 polos y Wenner (opcional).
- Pantalla grá�ca en color con función de ayuda (HLP) y esquemas de conexión en pantalla para uso intuitivo.
- Almacenamiento de hasta 1000 mediciones